

Lords Chloro Alkali Limited

A-264, 1st Floor, Defence Colony, New Delhi-110 024

Phones:+91-11-46865999, 41627937

Fax:+91-11-46865930 Web: www.lordschloro.com E-maii:contact@lordschloro.com

Dt.: 05-09-2017

The BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai – 400001

Sub: Intimation of Cut-off- date & period of Evoting and Book Closure Information for Annual General Meeting (AGM)

Dear Sir,

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members facility to exercise their right to vote at the Annual General Meeting (AGM) by electronic means and the business may be transacted through remote e-Voting Services provided by National Securities Depository Limited (NSDL).

For the purpose, the company has fixed 21st September, 2017 as cut-off-date for determining the eligibility of Members, holding shares either in physical form or in dematerialized form, who will be entitled to cast their votes electronically during 23rd September, 2017 (9.00 a.m.) to 26th September, 2017 (5.00 p.m.), in respect of business to be transacted at the aforesaid AGM.

Notice is also hereby given under Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members and Share Transfer Books for equity shares of the Company shall be closed from Saturday, 23rd September, 2017 to Wednesday, 27th September, 2017 (both days inclusive) for the purpose of AGM. The news paper notice published in this respect is enclosed.

Thanking,

Yours faithfully,

For Lords Chloro Alkali Limited

Rajiv Kumar

Chief Financial Officer

Encl: as above

Registered Office: SP-460, Matsya Industrial Area, Alwar-301030 (Rajasthan)

Phone: 0144-3202817 Fax: 0144-2881360 CIN: L24117RJ1979PLC002099

LORDS CHLORO ALKALI LIMITED

CIN: L24/17RJ1979PLC002099

Regd. Office: SP-460, Matsya Industrial Area, Alwar-301030 (Rajasthan) Corporate Office: A 264, 1" Floor, Defence Colony, New Delhi - 110 024 Tel.: +91-11-46865999, 41627937, Fax: +91-11-46865930

Email: secretarial@lordschloro.com, Web: www.lordschloro.com Notice of the 38th Annual General Meeting, Book Closure and

Remote E-voting Information
NOTICE is hereby given that the 36" Annual General Meeting (AGM) of Members of the Company will be held on Wednesday, 27th September, 2017 at 10.30 A.M at Registered Office of the Company, SP-460, Matsya Industrial Area, Alwar-301030 (Rajasthan) to transact the businesses as set out in the Notice dated 17th August, 2017 for convening the AGM.

The Notice convening the AGM & Annual Report have been dispatched to all Members on 22.09.2017. Notice of AGM, Annual Report along with Attendance Slip and Proxy Form have been sent in electronic mode to Members whose E-mail IDs are already registered. with the Company or Depository Participant(s), unless the Members have registered their request for a hard copy of the same. Physical copies of the same have been sent to all those Members, who have not registered their E-mail IDs with the Company or Depository arose witernoors, who have not registered their definitions with the company or Depository Participant(s). The Netice of AGM and Annual Report are also available on the Company's website viz. www.lordschloro.com.

Members, who do not receive the Notice of AGM and Annual Reports may download it from whemers, who do not receive the works of AGM and Annual Reports may download it from the Company's website or may request for a copy of the same by writing to the Company at secretarial@lordschloro.com. The documents pertaining to all the items of the business to be transacted in the AGM are open for inspection at the Registered Office of the Company

during business hours on any working day upto the date of AGM.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members facility to exercise their right to vote at the Annual General Meeting (AGM) by electronic means and the business may be transacted. through remote e-Voting Seryices. The facility of casting the votes by the members using an electronic voting system from a place other than venue of the AGM (remote e-voting) will be provided by National Securities Depository Limited (NSDL).

The details as required under Companies Act, 2013 and rules made thereunder are mentioned below:

a) The Ordinary and Special Businesses as set out in the Notice of AGM may be transacted through remote e-voting.
b) Date and time of commencement of remote e-Voting: Saturday, 23rd September, 2017

Date and time of end of remote a-Votting; Tuesday, 26° September, 2017 at 5 P.M. The cut-off date to determine eligibility to cast vote by e-voting or voting at the AGN through Ballot is Thursday, 21" September, 2017.

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. Thursday, 21st September, 2017 may obtain the sequence number, in case of holding shares in physical form; by sending a request at evoting@nsdl.co.in or secretarial@lordschloro.com and if the shares are in demat form, please refer the section named as "The instructions for members voting electronically" of Notice of ΔC-M

Statement as oer the requirement of the Act:

A. Remote e-voling shall not be allowed beyond 5 P.M. on Tuesday, 26th September, 2017.

B. The facility for casting the vote through Bailot Paper will be made available at the AGM and the Members attending the AGM who have not cast their vote by means of remote a training the AGM. e-Voting shall be able to cast their vote at the AGM through Ballot Paper.

C. The Members who have cast their vote by remote e-Voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast vote again.

D. A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. Thursday, 21* September, 2017, shall only be entitled to avail the facility of remote e-Voting as well as the voting in the AGM.

The Notice of AGM is available on the website of the Company at www.lordschloro.com and on the website of NSDL at https://www.evoting.nsdl.com/_ For electronic voting instructions, Members may go through the instructions in the Notice of the AGM and in case you have any query or issue regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at https://www.evoting.nsd.com/.

h) All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rajiv Ranjan, Asst. Manager, NSDL, 4* floor, A Wing, Trade World, Kamla Mills Compound, Lower Parel, Mumbai-400013, email id: evoting@ nsdl.co.in/ rajivr@nsdl.co.in, Telephone No. 022-24994738 or Toll Free No. 1800 222 990.

Notice is also hereby given under Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members and Share Transfer Books for equity shares of the Company shall be closed from Saturday, 23" September, 2017 to Wednesday, 27" September, 2017 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

For Lords Chloro Alkali Limited

Place: New Delhi Date: 4th September, 2017

Ajay Virmani Managing Director

लखनऊ/दे

सारका चार

ने अपनी रिपोर्ट में भी कर दी। उन्होंने बताया कि उपाध्याय 28 फरवरी 2008 से 20 अगस्त 2012 तक बिहार की राजधानी पटना में कार्यवाहक निदेशक थे। उस समय उनके कार्यकाल के दौरान गलत रिपोर्ट देने तथा वित्तीय अनियमितताओं को लेकर कई शिकायते लंबित हैं।

गौरतलब है कि विधानसभा में एक विधायक की सीट के पास संदिग्ध पाउडर मिलने की खबर से हड़कंप मचा गया था। पाउडर को पीईटीएन विस्फोटक होने का दावा किया जा रहा था।

पुलिस मठभेड में बबली कोल गिरोह का एक इनामी डकैत मारा डकेतों के आने की सूचना मिली। इस सूचना पर मानिकपर थाने के अलावा अन्य थानों की पुलिस ने मरवाडिया के जंगल में डकैतों को घेर लिया। खुद को घिरा देख डकैतों ने पुलिस पर गोली चलानी शरु कर दीं।

चित्रकट.वार्ता। उत्तर प्रदेश में चित्रकूट जिले के मानिकपर क्षेत्र में गया। पुलिस सूत्रों ने बताया कि कल रात मानिकपर इलाके में मटिहा गांव के पास किसी बड़ी घटना को अंजाम देने के लिए

नओ, सीएमएस हटाए गए

के चिकित्सकों की गिरफ़्तारी के गवजद प्रदेश का स्वस्थ्य महक्रमा नुधारने का नाम नहीं ले रहा है और बह मौत के कारणों पर फिर से तीपापोती में लाग गया है। इन बच्चों भी मौत ऑक्सीजन की कमी से हुई है इसकी पृष्टि डीएम की रिपोर्ट में हो ायी है। लेकिन हैरानी की बात है कि क बार फिर से प्रदेश का स्वस्थ्य नहकमा गोरखपुर की तरह से इस रेपोर्ट को भी झुठलाने में लग् गया है।

दो दिन हड़ताल पर रहेंगे इाक्टरः उत्तर प्रदेश की योगी अरकार द्वारा फर्रुखाबाद में हुई बच्चों भी मौतों के मामले में डॉक्टरों के खलाफ एफआईआर दर्ज करने को नेकर जिले के चिकित्सकों ने तरकार और जिला प्रशासन के

खिलाफ मोर्चा खोल दिया है। प्रांतीय चिकित्सा सेवा संवर्ग के डॉक्टरों ने जिला प्रशासन की कार्रवाई के खिलाफ 5 और 6 सितंबर को हडताल पर जाने का एलान किया है। प्रांतीय चिकित्सा सेवा संघ ने एलान किया कि फर्रुखाबाद के सभी सरकारी डॉक्टर दो दिन हडताल पर रहेंगे। प्रांतीय चिकित्सा सेवा संघ के पदाधिकारियों की सोमवार को इस मामले को लेकर दो घंटे तक लोहिया अस्पताल में डॉक्टरों ने बंद कमरे में बैठक हुई। बैठक के बाद प्रमख सचिव चिकित्सा स्वास्थ्य के नाम से एक ज्ञापन भेजा गया है। प्रांतीय चिकित्सा सेवा संवर्ग के डॉक्टरों ने बैठक कर सरकार के सामने दो मांगें रखी हैं।

> वाले चालक 35 वर्षीय राजेंद्र सिंह के रूप में की गयी हैं। दुर्घटना में घायल हुए एसएसबी के दो अन्य जवानों के नाम बिहार के मधुबनी जिले के 30 वर्षीय कांस्टेबल वाल्मीकि सिंह और पूर्वी चंपारण जिले के सुमित कुमार तिवारी के रूप में हुई है।

रावत ने शिक्षकों को दी बधाई

देहरादुन,वार्ता। उत्तराखंड के मुख्यमंत्री त्रिवेन्द्र सिंह रावत ने शिक्षक दिवस पर प्रदेश के सभी शिक्षकों को हार्दिक बधाई दी है। रावत ने अपने संदेश में कहा कि विद्यार्थियों का चरित्र निर्माण कर उन्हें योग्य नागरिक बनाने में शिक्षकों का महत्वपर्ण योगदान है। शिक्षक सही मायनों में राष्ट्र निर्माता होते हैं। योग्य शिक्षक संसाधनों की कमी को भी पूरा कर सकते है। सुदृढ़ शिक्षा प्रणाली मजबूत राष्ट्र की आधारशिला है।

का ल

डिजीटल धोखाधडी प्रलिस के लिए चुनौती

देहरादुन,वार्ता। उत्तराखंड के पुलिस महानिदेशक (डीजीपी) अनिल कुमार रतूडी ने कहा कि आधुनिक युग में डिजीटाइजेशन ने जहाँ एक और हमें अनेक डिजीटल प्लेटफार्म उपलब्ध कराकर अनेक सविधायें करायी हैं, वहीं डिजीटल धोखाधड़ी ने पुलिस के काम को चुनोतीपूर्ण बना दिया है। रतूड़ी साइबर क्राइम-करेंट सेनेरियो, डिटक्शन एण्ड इन्वेस्टीगेशन टेकिनक्स विषय पर उत्तराखंड पुलिस की एक पांच दिवसीय कार्यशाला का उदघाटन कर रहे थे। उन्होने कहा कि साइबर अपराध विशेष रूप से बैकिंग धोखाधड़ी का आम जनता में गहरा प्रभाव पड़ता है तथा उनमें असुरक्षा की भावना जागत होती है। उन्होंने प्रतिभागियों से इस कार्यशाला से अपनी नालेज, स्किल और एटीट्यूड में गुणात्मक सुधार लाने की अपील की। पूर्व अपर पुलिस महानिदेशक (एडीजी) अपराध एवं कानून व्यवस्था अशोक कमार ने कहाँ कि साइबर क्राइम आज बहुत तेजी से बढता अपराध है। कार्यशाला के माध्यम से हमारा प्रयास विवेचकों को इन अपराधों के त्वरित अनावरण करने में सक्षम बनाने का है। कार्यशाला में पुलिस के विवेचकों विशेष रूप से 1998 के उपरान्त पुलिस सेवा में आने वालों को सम्मिलित किया गया है।

लॉडर्स क्लोरो ऐटकटी लिमिटेड

सीआईएन : L24117RJ1979PLC002099

पंजी. कार्यालय : एसपी--460, मत्स्य औद्योगिक क्षेत्र, अलवर--301030 (राजस्थान) कार्पोरेट कार्यालय : ए 264, प्रथम तल, डिफेंस कालोनी, नई दिल्ली-110024 फोन : +91-11-46865999, 41627937 फैक्स : +91-11-46885930

ई--मेल : secretarial@lordschloro.com, वेबसाइट : www.lordschloro.com 38वीं वार्षिक सामान्य बैठक, बही बंदी की सूचना और रिमोट ई—वोटिंग की जानकारी एतद्वारा सूजना दी जाती है कि कम्पनी के सदस्यों की 38वीं वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) बुधवार, 27 सितम्बर, 2017 को पूर्वी, 10.30 बजे कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय एसपी—480, मत्स्य औद्योगिक क्षेत्र, अलवर—301030 (राजस्थान) में आयोजित की जाएगी, जिसमें एजीएम के आयोजन हेतु सूचना दिनांकित 17 अगस्त, 2016 में सूचीबद्ध व्यवसाय निपादित किया जाएगा। एजीएम के आयोजन की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट सभी सदस्यों को दिनांक 02-09-2017 क भेजी ज चुकी है। एजीएम की सूचना, वार्षिक रिपोर्ट उपरिथति पर्ची तथा परोक्षी प्रपन्न सहित उन् नेपा जिस्से का रुपार्थन पर सुरक्षा, आन्य रहना वसायात नेपा तथा नेपा अपने साहरा करा सभी संदर्भों को इलेक्ट्रिनिक विधि से भेजी गई है, जिनकी ई-नेज आईडीज करानी अथवा डिमॉजिटरी पार्टिसिप्ट(स) के पास पहले से दर्ज हैं, यदि संदर्भ द्वारा उसकी हार्ड कॉपी के लिए अनुरोध पंजीबद्ध नहीं कराया गया है। अन्य सभी सदस्यों को, जिन्होंने अपनी ई-मेल आईडी फ कम्पनी अथवा डिपॉजिटरी पार्टिसिपैंट(स) के पास पंजीबद्ध नहीं करवाई हैं, भौतिक प्रतियां भेजी गई हैं। एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की थेबसाइट www.lordschloro.com प भी उपलब्ध है।

ना उपरास्त्र । जित्त सदस्यों को एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त नहीं हुई है। वे इसको कम्पनी की वेबसाइट से डाउनलोड कर सकते हैं अथवा कम्पनी को <u>secretarial@lordschloro.com</u> पर लिखकर उसकी प्रति के लिए अनुरोध कर सकते हैं। एजीएम में निष्पादित किए जाने वाले व्यवसाय की सभी मदों से संबंधित दस्तावेज कम्मी के जंजीवृत्त कार्यालय में एजीएम की तिथि तक प्रत्येक कार्यदिवस को कार्य समय के दौरान निरीक्षण के लिए उपलब्ध हैं।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधान के साथ पठित कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन नियमावली, 2014 के नियम 20 कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2015 द्वारा संशोधितानुसार और सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 44 के अनुसण में कम्पनी इसके सदस्यों को वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) अपना वोट इलेक्ट्रॉनिक साधनों से डालने के लिए स्विधा प्रदान कर रही है तथा व्यवसाय का निव्यादन ई—वोटिंग सर्विसेज के माध्यम से किया जा सकता है। सदस्यों द्वारा एजीएम के स्थान से अलग किसी स्थान से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम का प्रयोग करते हुए वोट डालने की सुविधा (रिमोट ई–वोटिंग) नैशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा उपलब्ध कराई

कम्पनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों और उनके तहत बनाए गए नियमों के तहत अपेक्षित

- विवरण नीचे दिया गया है : क) एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध साधारण और विशेष व्यवसाय रिमोट ई--वोटिंग द्वार निष्पादिल किया जा सकता है।
- ख) ई—वोटिंग आरम होने की तिथि एवं सगय : शनिवार, 23 सितम्बर, 2017 पूर्वा, 9 बजे । ग) ई—वोटिंग समाप्ति की तिथि एवं समय : मंगलवार, 26 सितम्बर, 2017 अप. 6.00 बजे
- ई—वोटिंग हारा अथवा एजीएम में मतपत्र हारा बोटिंग की ग्राह्मता निर्धारण हेतु विच्छेदन
- तिथि बृहस्पतिवार, 21 सितम्बर, 2017 है। ङ) कोई व्यक्ति, जो एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद कम्पनी के शेयर अर्जित कर कम्पनी व
- सदस्य धनता है तथा विच्छेदन तिथि अर्थात बृहस्पतियार, 21 सितम्बर, 2017 को शेयरधारक वह यदि भौतिक रूप में शेयरधारक है तो <u>evoling@nsdl.co.in</u> य secretarial@lordschloro.com पर अनुरोध भेजकर, अपनी क्रम संख्या प्राप्त कर सकता है और यदि शेयर डीमैट रूप में हैं, तो कृपया एजीएम की सूचना का "इलेक्ट्रॉनिक विधि से योटिंग के लिए सदस्यों हेतु अनुदेश" नामक खण्ड देखें।
- च) अधिनियम की अपेक्षा के अनुसार विवरण :
- मंगलवार, 26 सितम्बर, 2017 अप. 5.00 बजे के पश्चात रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं
- ्रान, ॥) एजीएम में मतपत्र द्वारा वोट डालने की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी तथा एजीएम में भाग ले रहे जिन सदस्यों ने रिमोट ई–बोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, वे एजीएम में मतपत्र द्वारा अपने मताधिकार का प्रयोग कर सकते हैं।
- सवस्यगण रिमोट ई—सोटिंग द्वारा अपने मताधिकार का प्रयोग करने के बाद भी एजीएम
- भाग ले सकरते हैं परंतु उन्हें पुनः घोट डालने की अनुमति नहीं होगी |v) कोई भी व्यक्ति, जिसका नाम विच्छेदन तिथि अर्थात बृहस्पतिवार, 21 सिताबर, 2017 के सदस्यों की पंजिका में अथवा डिपॉजिटरी द्वारा अनुरक्षित लाभार्थी स्वामियों की पंजिका मे सूचीबद्ध होगा. रिमोट ई—वोटिंग और सामान्य बैठक में महादान की सुविधा प्राप्त करने क हकदार होगा।
- एजीएम की सूधना कम्पनी की वेबसाइट <u>www.lordschloro.com</u> तथा एनएसडीएल की वेबसाइट <u>https://www.evoling.nsdl.com/</u> पर भी उपलब्ध है। संवस्थाग, इलेक्ट्रॉनिक बोटिंग अनुवेश के लिए एजीएम की सूचना में अनुवेश तेखें तथा यदि आपको ई—बोटिंग के संबंध में किसी संदेह या समस्या है, तो आप https://www.evoling.nsdl.com/ उपलब्ध
- प्रविधान निर्मा प्रयोग प्रविधान है। जान <u>(१०००) विधान मेनु</u>जल देखें।
 जो इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा वेटिंग हेतु सुविधा से जुड़ी सभी शिकायतें श्री राजीव रंजन, सहायक प्रवेधक, एनएसडीएल, क्लुर्ध तल, ए विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्सा कृम्पारण्ड, लोआर परेल, मुंबई-400013, ई-मेल आईडी : evoting@nsdl.co.in/rajiv@rajivr@nsdl.co.in , फोन नंबर 022-24994738 को संबोधित करें अथवा 1800—222—990 पर कॉल करें।

तद्द्वारा कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के अधीन यह भी सूचना दी जाती है कि कम्पनी के सदस्यों की पंजिका तथा इक्विटी शेयरों हेतु शेयर अंतरण बहियां शनिवार, 23 सितम्बर, 2017 से बुधवार, 27 सितम्बर, 2017 तक (दोनों दिन सहित) एजीएम के प्रयोजन हेतु बंद रहेंगी।

वास्ते लॉडर्स क्लोशे ऐल्कले लिमिटेड

स्थान : नई दिल्ली तिथि : 4 सितम्बर, 2017

अजय विरमानी प्रबंध निदेशक



पांचवीं वाहिनों के जवान एक स्थानीय मेला देखने जा

रहे थे। चपावत जिला आपातकालीन परिचालन केंद्र

से मिली जानकारी के अनुसार, हादसा कल देर रात

करीब पोने ग्यारह बजे हुआ जब रौशाल से मंटियानी

जाते समय घटगाड के समीप जीप अचानक

अनियंत्रित होकर 100150 मीटर गहरे खड़ड में जा

गिरी। दुर्घटना के वक्त जीप में एसएसबी के चार

जवानों के अलावा स्थानीय चालक भी था। चालक

सहित तीन व्यक्तियों की मौके पर ही मौत हो गयी।

घायलों को हर्ल्द्वानी के सुशीला तिवारी अस्पताल में

भर्ती करा दिया गया है। मृतकों की पहचान मध्य

प्रदेश के रोवां जिले के नदना गांव के रहने वाले

एसएसबी के 34 वर्षीय हेडकास्टेबल संदीप मिशा

और राजस्थान के भरतपुर जिले के नगला गांव के

रहने वाले एसएसबी के 25 वर्षीय कास्टेबल आंचल

सिंह तथा स्थानीय क्षेत्र लोहाघाट के रौशाल के रहने













